
بهروز اکرمی، معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی اســتانداری هرمزگان با اشاره 
به ویژگی‌های ممتاز و منحصر‌به‌فرد این 
اســتان در بخش‌های مختلف اقتصادی، 
معتقــد اســت هنــوز از ظرفیت‌های 
اقتصادی استان اســتفاده کامل نشده و 
بخش اقتصادی سازمان تامین‌اجتماعی 
با سرمایه‌گذاری در بخش‌های  می‌تواند 
مختلف استان، ضمن سودآوری مطلوب و 
بهبود وضعیت نیروی کار و بازنشستگان، 
امنیت اجتماعی استان را نیز ارتقا دهد. 

اکرمی در گفت‌و‌گو با ویژه‌نامه اســتانی 
آتیه‌نــو گفت: »اســتان هرمــزگان، به 
تعبیــری یک ایران کوچک اســت. هم 
ساکنان این اســتان از همه نقاط کشور 
هستند و فرهنگ‌ها و اقوام متفاوت در آن 

وجود دارد و هم از نظر اقتصادی بیش از 55 درصد واردات و صادرات 
کشور از مرزهای این استان صورت می‌گیرد.«

وی افزود:‌ »در این استان امکانات و زیرساخت‌های متنوع حمل‌و‌نقل 
دریایــی، ریلی، هوایی و زمینی وجــود دارد. تقریبا هزار کیلومتر مرز 
دریایی در اســتان هرمزگان وجود دارد و این استان با سه کشور قطر، 
عمان و امارات هم‌مرز اســت. طول ســواحل اســتان 2 هزار و 300 
کیلومتر اســت. از 17 جزیره متعلق به ایران، 14 جزیره در این استان 
است. دو منطقه آزاد قشم و کیش و 5 منطقه ویژه اقتصادی در استان 
وجود دارد و بزودی سومین منطقه آزاد در جاسک نیز ایجاد می‌شود 

که از ویژگی‌های ممتاز استان هرمزگان محسوب می‌شود.«
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان ادامه داد: 
»هم‌اکنون بیش از 50 درصد بنزین کشــور در پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج‌فارس و ســالانه یک‌و‌نیــم میلیون تن فولاد در اســتان تولید 
می‌شود. در زمینه کشاورزی، به‌رغم کم‌آبی استان، خرمای حاجی‌آباد 
منحصربه‌فرد است. نارنگی سیاهو و لیموترش رودان نیز از محصولات 

کشاورزی ویژه این استان است.«
اکرمــی گفت: »در بخش معدن، معادن گچ، ســنگ‌آهن و کرومیت 
در اســتان وجود دارد. بندرعباس هم‌اکنون پیشانی تجاری جمهوری 
اســامی اســت. همه این ظرفیت‌ها هرمزگان را به یک استان ممتاز 
از لحاظ اقتصادی تبدیل کرده و موقعیت سوق‌الجیشــی استان نیز، 

هرمزگان را از لحاظ سیاسی حائز اهمیت کرده است.« 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری، مهمترین چالش 
اقتصادی این استان را بالفعل نشدن بخش زیادی از پتانسیل‌های استان 
دانست و گفت: »فقط بخش اندکی از پتانسیل بالای اقتصادی استان 
مورد بهره‌برداری مناســب قرار گرفته و برای اینکه همه این پتانسیل 
به کار گرفته شود، نیاز به سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی وجود دارد 

تا بتوان از ظرفیت‌های اقتصادی استان به 
نحو بهتری استفاده کرد.« اکرمی با بیان 
اینکه ســازمان تامین‌اجتماعی هم نقش 
بیمه‌ای و هم نقش اقتصادی دارد، افزود: 
»تامین‌اجتماعی به‌ عنوان یک ســازمان 
بیمه‌ای،‌ بیش از نیمی از جمعیت استان 
را پوشش می‌دهد و با توجه به جمعیت 
کارگری اســتان، حفــظ توانمندی این 
ســازمان برای حمایت موثر از نیروهای 

مولد بسیار ضروری است.«
کارکنــان  و  مدیــران  مجموعــه  وی 
تامین‌اجتماعــی اســتان را بــه دلیــل 
تجــارب خوبی کــه دارنــد، مجموعه 
خوشنام و سختکوشــی دانست و افزود: 
»تامین‌اجتماعــی اســتان همــواره در 
صدد گســترش و تقویت تعامل مثبت با 
دولت، کارگران و کارفرمایان اســت و برای خدمت‌رسانی شایسته به 
بیمه‌شدگان و ذی‌نفعان این سازمان در استان تلاش می‌کند.« اکرمی، 
وجه اقتصادی و ســرمایه‌گذاری تامین‌اجتماعی را با اهمیت توصیف 
کرد و افزود: »اســتان هرمزگان، یکی از مناطقی اســت که سازمان 
تامین‌اجتماعی می‌تواند ســرمایه‌گذاری اثربخشی در آن داشته باشد 
و این نوع سرمایه‌گذاری با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی استان، سود 
خوبی برای تامین‌اجتماعی که در واقع امانتدار بیمه‌شدگان و نیروهای 

مولد است، خواهد داشت.«
اکرمی ادامه داد: »تامین‌اجتماعی همچنین باید دغدغه‌های نیروی کار 
شــاغل را کم کند. مهمترین دغدغه شاغلان، مشکلات درمانی آنان 
اســت و انتظار می‌رود سازمان امکانات و ظرفیت‌های درمانی خود را 
در این اســتان افزایش دهد زیــرا با تقویت خدمات درمانی و بیمه‌ای 
ســازمان و ایجاد امنیت خاطر نسبت به حال و آینده نیروهای مولد و 
خانواده آنان، امنیت اجتماعی و ســرمایه اجتماعی استان نیز افزایش 
پیدا می‌کند.« وی افزود: »تقویت خدمات تامین‌اجتماعی، نگرانی‌های 
نیروی کار را نســبت به آینده، کاهش می‌دهد. یکی از راه‌های ارتقای 
امنیت اجتماعی، ایجاد حداقل‌های لازم برای نیروی کاری اســت که 
بیکار شده اســت. تامین‌اجتماعی با فراهم کردن امکان بیمه بیکاری 
برای نیروی کاری که به هر دلیل کار خود را از دست داده، به امنیت 

اجتماعی جامعه کمک می‌کند.«
اکرمی، کارگران را آســیب‌پذیرترین قشر جامعه معرفی کرد و گفت: 
»در شرایط اقتصادی فعلی کشور، باید قدردان نهادها و سازمان‌هایی 
بود که به مشکلات این قشر رسیدگی می‌کنند. مهمترین سازمانی که 
این وظیفه را در کشور بر عهده دارد، سازمان تامین‌اجتماعی است. اما 
انتظار می‌رود سرمایه‌گذاری‌های بیشتری در استان صورت گیرد تا از 

استان هرمزگان امکانات و ظرفیت‌های استان بیشتر استفاده شود.«
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بهروز اکرمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استان تشریح کرد

ظرفیت‌های متنوع استان هرمزگان
برای سرمایه‌گذاری سودآور

خبر

در مراسم پایانی چهارمین دوره المپیاد ورزشی 
بازنشســتگان کارگری کل کشــور که با حضور 
اســتاندار هرمزگان برگزار شــد، از برگزیدگان 
مقام‌های اول تا ســوم 6 رشــته فوتبال دستی، 
دارت، شــطرنج، تیراندازی با تفنگ بادی، شنا و 

تنیس روی میز تقدیر شد.
به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل تامین‌اجتماعی 
هرمــزگان، در ایــن المپیــاد یــک‌روزه که در 
قالب طرح »نســیم سلامت« توســط سازمان 
تامین‌اجتماعی به میزبانی استان هرمزگان برگزار 
شد، بالغ بر ٢٠٠ تن از آقایان بازنشسته کارگری 
تحت پوشــش ســازمان تامین‌اجتماعی از ٣١ 
استان کشــور به صورت انفرادی حضور داشتند. 
در این دوره از مســابقات، رقابت‌های رشته شنا 
در مجموعــه هفت‌تیر بندرعبــاس، تنیس روی 
میز در خانه تنیس مجموعه هفت‌تیر، شــطرنج، 
فوتبال‌دستی و دارت در هتل هما و تیراندازی نیز 
در خانــه تیراندازی در خیابان ورزش بندرعباس 
برگزار شــد. مراســم پایانی این دوره از المپیاد 
ورزشی بازنشستگان، در هتل همای بندرعباس 
با حضور اســتاندار هرمزگان، فرماندار و شهردار 
بندرعبــاس، مدیــرکل تامین‌اجتماعی و مدیر 
درمــان تامین‌اجتماعی اســتان، رییس کانون 
عالی و روسای کانون‌های استانی بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران تامین‌اجتماعی کشور برگزار شد. 
اســتاندار هرمزگان در این مراسم طی سخنانی، 
نقش کارگران را در پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس و دوران تحریم اقتصادی بســیار پررنگ 
دانست و گفت: شــما بازنشستگان حدود چهار 
دهه کشور را در مسیر استقلال اقتصادی پیش 
بردید و در تمامی عرصه‌های تولید و اشتغال از 
خدمت بازنایستادید. فریدون همتی از مسئولان 
تامین‌اجتماعی استان و کشور که به برگزاری این 
المپیاد ورزشــی و ایجاد شــور و نشاط در میان 
جامعه بازنشســتگان کارگری ٣١ استان کشور 

همت گماشتند، تقدیر و تشکر کرد.
رییس کانون عالی بازنشستگان و مستمری‌بگیران 
تامین‌اجتماعی کشور نیز طی سخنانی، گزارشی 
از برنامه‌های المپیاد ورزشــی بازنشســتگان در 
بندرعبــاس ارائه کــرد و افزود: در کل کشــور 
٤٢میلیون نفر تحت پوشش تامین‌اجتماعی قرار 
دارند و از این تعداد، ٣ میلیون و ٢٠٠هزار نفر را 
بازنشستگان و اعضای خانواده‌های آنها تشکیل 

می دهند.
علی اصغر بیات، ضمن تقدیر از میزبانی شایسته 
اســتان هرمزگان در برگــزاری چهارمین دوره 
المپیاد ورزشی بازنشستگان کارگری کل کشور، 
گفت: ســازمان تامین‌اجتماعــی در دوره اخیر 
مدیریتی، تلاش ویــژه‌ای برای رفع دغدغه‌های 
معیشتی بازنشســتگان و مستمری‌بگیران و نیز 
ایجاد نشاط اجتماعی در میان این قشر داشته و 
برگزاری مسابقات ورزشی و اعزام بازنشستگان به 
سفرهای سیاحتی و زیارتی، از جمله این اقدامات 

ارزشمند است.
حسین شاهوردی، مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی 
بازنشستگان و مستمری‌بگیران نیز طی سخنانی، 
برنامه‌های حوزه فرهنگی سازمان تامین‌‌اجتماعی 
برای استمرار حضور فعال بازنشستگان در فضای 

عمومی اجتماعی کشور را تشریح کرد.

تاکید استاندار بر نقش کارگران
 در استقلال اقتصادی کشور

چهارمین المپیاد ورزشی بازنشستگان کشور
در بندرعباس برگزارشد:
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